水戸市社会福祉協議会ボランティアセンター

ボランティア登録カード(団体サークル)変更届

令和　　年　　月　　日

　水戸市社会福祉協議会会長　様

サークル名

代表者名
下記の通り変更しましたので届け出致します。

記
	変更前
	変更内容

	サークル名
	サークル名

	代表者名

	代表者名

	住所　〒　　 －

	住所　〒　　 －

	TEL
	TEL

	FAX
	FAX

	事務局

	事務局

	住所　〒　　 －

	住所　〒　　 －

	TEL
	TEL

	FAX
	FAX

	活動内容

	活動内容

	名簿修正

確認印
	係長
	ＶＣ
	Ｖ連